
令和　３年　６月２４日（木） 09:30 入札場所

［2110010006 ］ 事業担当課 都市整備部　上下水道施設課

予算担当課 都市整備部　上下水道施設課

指名競争

円（ 比較価格 円 ）

％（ ）

円（ 内消費税 円 ）

0000025300

代表取締役　井上　正満

0000035300

代表取締役　永田　厳悟

0000040400

代表取締役　眞鍋　賢市

0000047200

営業所長　緒方　春喜

0000082300

代表取締役　林　武夫

0000206400

代表取締役　平川　好文

下記落札決定業者

入　札　結　果　調　書

摘要１回目

（株）宝満建設

№ 業　　者　　名

ナガタ建設（株）

入 札 日 時

契 約 番 号

件 名

落札業者名

契 約 額

契約の方法

松川浄水場耐震補強工事

太宰府市役所2階入札室

1

2

3

4

6

5

予 定 価 格

落 　札 　率 契約額/予定価格

２回目

再度入札においても落札者がなく、入札心得書第１
４号の規定により入札会が不調となりました。

（有）平生建設

入札不調
大庭建設（株）

（有）緒方建設　太宰府営業所

眞鍋建設（株）


